Página 1 de 1

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CREDENCIAMENTO 002-25CR-FMS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI-BA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Praça Henrique Pereira Donato, 90 – Centro

Guanambi-BA, CEP:46.430-000

CNPJ: 11.926.843/0001-30

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CREDENCIAMENTO Nº 002-25-CR-FMS

CONTRATO Nº 002-25CR-G-FMS

Resumo do objetivo:

Presente CREDENCIAMENTO é a contratação de prestadores privados para a prestação de serviços

de Cirurgias Eletivas e procedimentos em CIRURGIA UROOGICA, CIRURGIA UROLOGICA

COM APARELHO, CIRURGIA UROLOGICA PROSTATOVESICULECTOMIA

RADICAL, CIRURGIA UROLOGICA URETROTOMIA INTERNA (com OPME) e

CIRURGIA UROLOGICA PROSTATECTOMIA SUPRAPÚBICA, aos usuários do

SUS/Guanambi, na modalidade HOSPITALAR / Especialidades Cirúrgicas, no Município de

Guanambi, que serão desenvolvidos nas instalações do CONTRATANTE.

Modalidade: CREDENCIAMENTO

Crédito da despesa:

Órgão: 3 - Fundo Municipal de Saúde Guanambi.

Secretaria: 7 – Secretaria Municipal de Saúde.

Unidade: 43 – Fundo Municipal de Saúde – FMS.

Projeto/Atividade: 10.302.005.2.050 – Gestão das Ações da Atenção Especializada-MAC.

Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

Fonte: 1500 – Recursos não Vinculados de Impostos.

Fonte: 1600 – Transferências Fundo a Fundo do Recursos do Governo Federal – Bloco de

Manutenção.

Empenho da despesa: Global

Valor total do contrato: R$ 470.400,00 (quatrocentos e setenta mil e quatrocentos reais).

Vigência do contrato: 12 meses

Data do contrato: 22//07/2025.

Unidade: HMG – HOSPITAL MUNICIPAL DE GUANAMBI – BA

Contratante:
Sr. Arnaldo Pereira de Azevedo

Prefeito Municipal

Contratado:
CAMARGO SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 33.842.371/0001-70